苗栗縣頭份國際青年商會九十九年度第一次選務委員會會議記錄
時  間 ： 九十九年六月三日【下午七時三十分】

地  點 ： 本會會館
主  席 ：徐維新                    記 錄：徐維陽
1. 報告出席人數

2. 主席宣佈開會

3. 朗誦青商信條

我們深信： 篤信真理，可使人類的生命具有意義和目的。
人類的親愛精神，沒有疆域的限制。

經濟上的公平，應由自由的人，通過自由企業的途徑獲得之：
健全的組織，應建立在法治的精神上。

人格是世界上最大的寶藏。服務人群，是人生最崇高的工作。
4. 通過本次會議議程

5. 主席致詞

6. 報告事項

7. 討論事項

(1) 案由：本會一百年度會務執行人員登記參選資格請討論案。

         說明：會  長─依本會章程施行細則第五十七條規定辦理。

         副會長─依本會章程施行細則第五十八條規定辦理。

         理  事─依本會章程施行細則第五十九條規定辦理。

         監  事─依本會章程施行細則第五十九條規定辦理。

   決議：如說明通過
(2) 案由：本會理、監事會候選人名額請討論案。

   說明：1. 理事會：依章程23條規定

                    會長一名、副會長二名、理事四名

         2. 監事會：依章程38條規定

                    監事三名

   決議：如說明通過
(3) 案由：本會第二十九屆理、監事登記日期請討論案。

        決議：登記日期6月5日至6月30日止

(4) 案由：下次會議時間、地點請討論案。
決議：時間:7月1日下午7:30分,地點: 本會會館召開
八 . 臨時動議

九 . 自由發言
十 . 散會                                                              附件九
頭份國際青年商會第二十九屆理監事候選人登記表
	 姓         名

	 出 生 年 月 日

	宣 誓 入 會 日 期

	  曾 任 職 務

	1.

	2.

	  得 獎 記 錄

	  競 選 職 位

	 【 】會長  【 】副會長  【 】理事  【 】監事

 《 在 (  )內ˇ明競選的一項，不合規定者作廢 》

	 曾出席總會年會

 及各種大會次數

	 主任委員簽署

	                        年     月      日

	   候 選 人 資

   格 審 查 委

   員 會 簽 署
	                       年     月       日

	  備         註
	 曾任職務欄請填寫歷任母會職務與籌備會職務及

 本會職務。